Saprer=-Masculini= Gadet

présence nom prénom date naissance sexe club ligue nation classement licence
J PFISTER Corentin 1996 d CEY Yverdon (+] 1
RUSHTON Georgia 1998 CHC Chatelaine 1
j GAMBERONI Ugo 1998 3. CEF Founex 2
W, GERBER Laure 1997 Q CEF Founex 4
J PORET Jules 1998 g CEF Founex 4
J PERPELLINI Suchi 1997 Q CSL Locarno 7
< TOMMASINA Redimson 1998 d CSL Locarno 0 13
J SAGUI Michelle 1998 Q Club Scherma Varese T 0
J DOLCEMASCOLO Davide 1998 g Scherma Verbania i 0
GUIDETTI Martina 1998 Scherma Verbania 0
j GUARNACCIA Nicola 1999 ?j‘ Club Scherma Varese : : 0
J MARCORA Chiara 1998 Q Club Scherma Varese T 0
MASCARO Samuele 2001 CSL Locarno 0
j GIORIA Lorenzo 1998 g Club Scherma Varese E:l 0
g fomo | Semwdo g Shemeciblme gy
j MATHIEU Guillaume 1997 g LYON CA : : 0
g DE POUMEYROL Oscar 1999 d LYON CA 11 0
J BONACINA Natanaele 2000 g CSL Locarno +] 0
J FRASCHETTI Lorenzo 1999 g Club Scherma Varese T 0
D'IPPOLITO Sara 2000 CSL Locarno 0
+
v ALBERTONI Tommaso 1998 ? Scherma Verbania & 0
v CURRO Eleonora 1997 g Scherma Verbania i 0
j MICHELONI Alessandro 1998 3. Scherma Club Varese : : 0
TOUCHE Guillaume 2000 LYON CA 0
j DONATO Emanuele 1997 g Club Scherma Varese : : 0
SAVASTANO lleana 1998 Scherma Club Desio 0
J ROSSETTI Lorenzo 2000 ? Scherma Club Torino i 0
j TREVISAN MOTA Marco 1998 g Club Scherma Varese : : 0
J SERAFINO Sophia 2000 Q Scherma Club Torino T 0
CARINA Tania 1998 CSL Locarno 0
+
j TUFO Federico 1996 3. Giardino Milano |.| 0
J BERSANI Angelica 2000 Q Giardino Milano i 0
J MINARINI Mattia 1999 g Scherma Club Varese i 0
J ZITO Riccardo 1997 g Scherma Verbania T 0
PALERMI Mauro 1999 VCSL Locarno 0
v
W, PORRO Lorenza 2001 g Scherma Club Torino E:I 0



Saprer=-Masculini= Gadet

exporté rang d'entrée nom
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PFISTER
RUSHTON
GAMBERONI
GERBER
PORET
PERPELLINI
TOMMASINA
SAGUI
DOLCEMASCOLO
GUIDETTI
GUARNACCIA
MARCORA
MASCARO
GIORIA
PORRO
SIMONOTTI
MATHIEU

DE POUMEYROL
BONACINA
FRASCHETTI
D'IPPOLITO
ALBERTONI
CURRO
MICHELONI
TOUCHE
DONATO
SAVASTANO
ROSSETTI
TREVISAN MOTA
SERAFINO
CARINA
TUFO
BERSANI
MINARINI
ZITO
PALERMI
PORRO

prénom
Corentin
Georgia
Ugo

Laure
Jules
Suchi
Redimson
Michelle
Davide
Martina
Nicola
Chiara
Samuele
Lorenzo
Gianpietro
Marcello
Guillaume
Oscar
Natanaele
Lorenzo
Sara
Tommaso
Eleonora
Alessandro
Guillaume
Emanuele
lleana
Lorenzo
Marco
Sophia
Tania
Federico
Angelica
Mattia
Riccardo
Mauro
Lorenza

date naissance sexe club

1996
1998
1998
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1999
1998
2001
1998
1999
1998
1997
1999
2000
1999
2000
1998
1997
1998
2000
1997
1998
2000
1998
2000
1998
1996
2000
1999
1997
1999
2001

0QQQ0Q00QQ0gQQ00QgQQQQQQQ0Qg0g0Q0Q0g0YG

CEY Yverdon

CHC Chatelaine

CEF Founex

CEF Founex

CEF Founex

CSL Locarno

CSL Locarno

Club Scherma Varese
Scherma Verbania
Scherma Verbania
Club Scherma Varese
Club Scherma Varese
CSL Locarno

Club Scherma Varese
Scherma Club Torino
Scherma Verbania
LYON CA

LYON CA

CSL Locarno

Club Scherma Varese
CSL Locarno
Scherma Verbania
Scherma Verbania
Scherma Club Varese
LYON CA

Club Scherma Varese
Scherma Club Desio
Scherma Club Torino
Club Scherma Varese
Scherma Club Torino
CSL Locarno
Giardino Milano
Giardino Milano
Scherma Club Varese
Scherma Verbania
VCSL Locarno
Scherma Club Torino

nation licence
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exporté rang d'entrée nom
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SIMONOTTI
MATHIEU

DE POUMEYROL
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FRASCHETTI
D'IPPOLITO
ALBERTONI
CURRO
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DONATO
SAVASTANO
ROSSETTI
TREVISAN MOTA
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MINARINI
ZITO
PALERMI
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prénom
Corentin
Georgia
Ugo

Laure
Jules
Suchi
Redimson
Michelle
Davide
Martina
Nicola
Chiara
Samuele
Lorenzo
Gianpietro
Marcello
Guillaume
Oscar
Natanaele
Lorenzo
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Tommaso
Eleonora
Alessandro
Guillaume
Emanuele
lleana
Lorenzo
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Lorenza

date naissance sexe club

1996
1998
1998
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1999
1998
2001
1998
1999
1998
1997
1999
2000
1999
2000
1998
1997
1998
2000
1997
1998
2000
1998
2000
1998
1996
2000
1999
1997
1999
2001
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CEY Yverdon

CHC Chatelaine

CEF Founex

CEF Founex

CEF Founex

CSL Locarno

CSL Locarno

Club Scherma Varese
Scherma Verbania
Scherma Verbania
Club Scherma Varese
Club Scherma Varese
CSL Locarno

Club Scherma Varese
Scherma Club Torino
Scherma Verbania
LYON CA

LYON CA

CSL Locarno

Club Scherma Varese
CSL Locarno
Scherma Verbania
Scherma Verbania
Scherma Club Varese
LYON CA

Club Scherma Varese
Scherma Club Desio
Scherma Club Torino
Club Scherma Varese
Scherma Club Torino
CSL Locarno
Giardino Milano
Giardino Milano
Scherma Club Varese
Scherma Verbania
VCSL Locarno
Scherma Club Torino

nation licence

[+ R + | + ]+ + 1+ +] +]



Saprer=-Masculini= Gadet

+Poule No 01 +'Poule No 03
1 PFISTER Corentin  CEY Yverdon 3 PORET Jules CEF Founex
8 GIORIA Lorenzo Club Scherma Varese 6 GUARNACCIA Nicola Club Scherma Varese
9 PORRO Gianpietro Scherma Club Torino 11 MATHIEU Guillaume LYON CA
13 BONACINA Natanaele CSL Locarno 14 FRASCHETTI Lorenzo Club Scherma Varese
16 MICHELONI Alessandro Scherma Club Varese 15 ALBERTONI Tommaso Scherma Verbania
23  ZITO Riccardo Scherma Verbania 19 ROSSETTI Lorenzo Scherma Club Torino
+“'Poule No 02 +Poule No 04
2  GAMBERONI Ugo CEF Founex 4 TOMMASINA Redimson CSL Locarno
7 MASCARO Samuele CSL Locarno 5 DOLCEMASCOLO Davide  Scherma Verbania
10 SIMONOTTI Marcello Scherma Verbania 12 DE POUMEYROL Oscar LYON CA
17 TOUCHE Guillaume LYON CA 20 TREVISAN MOTA Marco Club Scherma Varese
18 DONATO Emanuele Club Scherma Varese 21 TUFO Federico Giardino Milano

22 MINARINI Mattia Scherma Club Varese 24 PALERMI Mauro VCSL Locarno
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<Poule No 01

BONACINA Natanaele

MICHELONI Alessandro 1 020015 23 -8 5

ZITO Riccardo 5 1.00025 13 +12 1

GIORIA Lorenzo 2 040013 19 -6 4

PFISTER Corentin 4 0.80023 8 +15 2

3 0.60018 15 +3 3

PORRO Gianpietro
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MASCARO Samuele

SIMONOTTI Marcello 3 0.60020 13 +7 3

GAMBERONI Ugo 4 0.800 23 12 +11 2

MINARINI Mattia 5 1.00025 8 +17 1

TOUCHE Guillaume 2 040013 18 -5 4

1 0.20011 23 -12 5

DONATO Emanuele
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+Poule No 03

ROSSETTI Lorenzo 1 020012 21 -9 6

PORET Jules 3 0.60020 17 +3 3

GUARNACCIA Nicola 5 1.00025 11 +14 1

MATHIEU Guillaume 4 0.80022 14 +8 2

ALBERTONI Tommaso 1 020013 22 -9 5

1 0.20015 22 -7 4

FRASCHETTI Lorenzo
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“Poule No 04

TOMMASINA Redimson 1 2 040018 20 -2 4

DOLCEMASCOLO Davide 2 4 0.800 24 13 +11 2

DE POUMEYROL Oscar 3 3 0.60018 17 +1 3

TREVISAN MOTA Marco 4 1 020011 20 -9 5

PALERMI Mauro 5 0 0.00010 25 -15 ©

5 1.00025 11 +14 1

TUFO Federico 6
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place nom prénom club statut

1 GUARNACCIA Nicola Club Scherma Varese Qualifiés
2 MATHIEU Guillaume LYON CA Qualifiés
3 ZITO Riccardo Scherma Verbania Qualifiés
3 GAMBERONI Ugo CEF Founex Qualifiés
5 MINARINI Mattia Scherma Club Varese Qualifiés
6 TUFO Federico Giardino Milano Qualifiés
7 PFISTER Corentin CEY Yverdon Qualifiés
8 DOLCEMASCOLO Davide Scherma Verbania Qualifiés
9 SIMONOTTI Marcello Scherma Verbania Qualifiés
10 PORET Jules CEF Founex Qualifiés
11 PORRO Gianpietro Scherma Club Torino  Qualifiés
12 DE POUMEYROL Oscar LYON CA Qualifiés
13 TOMMASINA Redimson  CSL Locarno Qualifiés
14 GIORIA Lorenzo Club Scherma Varese Qualifiés
15 MICHELONI Alessandro Scherma Club Varese Qualifiés
16 ROSSETTI Lorenzo Scherma Club Torino  Qualifiés
17 TOUCHE Guillaume LYON CA Qualifiés
18 FRASCHETTI Lorenzo Club Scherma Varese Qualifiés
19 ALBERTONI Tommaso Scherma Verbania Qualifiés
20 TREVISAN MOTA Marco Club Scherma Varese Qualifiés
21 DONATO Emanuele Club Scherma Varese Qualifiés
22 PALERMI Mauro VCSL Locarno Qualifiés
23 BONACINA Natanaele CSL Locarno Qualifiés

24 MASCARO Samuele CSL Locarno Qualifiés
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place nom prénom club

1 GUARNACCIA Nicola Club Scherma Varese
2 MATHIEU Guillaume LYON CA

3 ZITO Riccardo Scherma Verbania

3 GAMBERONI Ugo CEF Founex

5 MINARINI Mattia Scherma Club Varese
6 TUFO Federico Giardino Milano

7 PFISTER Corentin CEY Yverdon

8 DOLCEMASCOLO Davide Scherma Verbania

9 SIMONOTTI Marcello Scherma Verbania

10 PORET Jules CEF Founex

11 PORRO Gianpietro Scherma Club Torino
12 DE POUMEYROL Oscar LYON CA

13 TOMMASINA Redimson  CSL Locarno

14 GIORIA Lorenzo Club Scherma Varese
15 MICHELONI Alessandro Scherma Club Varese
16 ROSSETTI Lorenzo Scherma Club Torino
17 TOUCHE Guillaume LYON CA

18 FRASCHETTI Lorenzo Club Scherma Varese
19 ALBERTONI Tommaso Scherma Verbania

20 TREVISAN MOTA Marco Club Scherma Varese
21 DONATO Emanuele Club Scherma Varese
22 PALERMI Mauro VCSL Locarno

23 BONACINA Natanaele CSL Locarno

24 MASCARO Samuele CSL Locarno



